
■フル：きずな駅伝

総合順位 ゼッケン チーム名 記録
1 36 T.T-Athlete Club 2:23:05
2 35 しっぷうどとう 2～アメブロ9人衆 2:32:43
3 8 日立土浦 2:39:21
4 30 ラン麺会 2:45:58
5 7 サンベルクスＡＣ 2:53:55
6 32 寛政大学 2:57:51
7 22 熱血ホノルル部 2:59:24
8 34 筋肉走女隊 2:59:30
9 11 石岡運動公園 2:59:55
10 19 Ｖｅｒｓｉｏｎ 3:04:02
11 9 RTNY 3:04:37
12 33 ランナーズハイ 3:05:34
13 29 リベラルいのまた 3:11:37
14 37 しげたのやさしい手 3:13:22
15 21 東京青果Ｂ 3:13:31
16 16 ふろとも3 3:14:34
17 4 牛久愛和総合病院Aチーム 3:17:05
18 20 東京青果Ａ 3:17:16
19 6 クローバー東京支部 3:17:49
20 15 ふろとも2 3:18:49
21 27 ハピバキベケンヒロ 3:19:33
22 28 Mr.ししドリラー 3:19:50
23 12 牛久愛和総合病院Ｂチーム 3:21:11
24 14 ふろとも1 3:23:06
25 25 勝どきゲリラゴウモウズ 3:23:14
26 23 DEBUET 3:23:37
27 3 毒島氷室 3:28:04
28 26 ＮＡＬ 3:31:18
29 31 T&G feat.FS 3:31:38
30 1 チームTSK 3:32:18
31 24 Run for Beer 3:32:24
32 18 Twinkle magic 3:39:38
33 2 熱風走行女子部 3:43:57
34 13 牛久愛和総合病院Cチーム 4:01:41
35 5 チーム古賀 4:23:59
36 10 ファイヤーMW 4:32:37

第４回　大井東京夏マラソン　全結果

2016/8/11開催



■ハーフ：女子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss)
1 124 福光　裕子 1:36:39
2 105 関　律子 1:45:32
3 123 竹井　智恵 1:52:16
4 135 藤原　ますみ 1:55:02
5 128 伊藤　真由美 1:56:27
6 118 中瀬　由香 1:56:30
7 121 櫛渕　恵美子 1:56:31
8 119 小林　幸子 2:00:25
9 116 友野　由香 2:02:22
10 108 豊嶋　郁実 2:04:32
11 129 山口　典子 2:07:29
12 132 森谷　京子 2:09:48
13 134 外西　滝美 2:09:53
14 112 中原　誓子 2:20:38
15 125 加藤　幸子 2:20:58
16 130 柳沼　まどか 2:21:33
17 107 我妻　夏那子 2:22:00
18 106 晩田　真衣 2:22:00
19 133 梅津　初恵 2:25:03
20 126 松本　加寿子 2:26:37
21 101 中野　早紀 2:29:32
22 103 吉田　美緒 2:30:52
23 115 宮本　衣美 2:32:58
24 113 森本　華世 2:33:17
25 136 横田　陽子 2:34:53
26 131 斉藤　京子 2:35:19
27 102 前田　さくら 2:38:32
28 111 吉田　清香 2:54:24



■ハーフ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 101 中野　早紀 24歳以下 2:29:32
2 103 吉田　美緒 24歳以下 2:30:52
3 102 前田　さくら 24歳以下 2:38:32

1 105 関　律子 25～34歳 1:45:32
2 108 豊嶋　郁実 25～34歳 2:04:32
3 112 中原　誓子 25～34歳 2:20:38
4 107 我妻　夏那子 25～34歳 2:22:00
5 106 晩田　真衣 25～34歳 2:22:00
6 111 吉田　清香 25～34歳 2:54:24

1 123 竹井　智恵 35～44歳 1:52:16
2 118 中瀬　由香 35～44歳 1:56:30
3 121 櫛渕　恵美子 35～44歳 1:56:31
4 119 小林　幸子 35～44歳 2:00:25
5 116 友野　由香 35～44歳 2:02:22
6 115 宮本　衣美 35～44歳 2:32:58
7 113 森本　華世 35～44歳 2:33:17

1 124 福光　裕子 45～54歳 1:36:39
2 128 伊藤　真由美 45～54歳 1:56:27
3 129 山口　典子 45～54歳 2:07:29
4 132 森谷　京子 45～54歳 2:09:48
5 134 外西　滝美 45～54歳 2:09:53
6 125 加藤　幸子 45～54歳 2:20:58
7 130 柳沼　まどか 45～54歳 2:21:33
8 133 梅津　初恵 45～54歳 2:25:03
9 126 松本　加寿子 45～54歳 2:26:37
10 131 斉藤　京子 45～54歳 2:35:19

1 135 藤原　ますみ 55～64歳 1:55:02

1 136 横田　陽子 65～74歳 2:34:53



■ハーフ：男子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss)
1 312 西沢　紀元 1:14:39
2 281 山口　満 1:18:59
3 206 宇田川　裕貴 1:19:28
4 357 薄田　博公 1:19:58
5 238 工藤　淳 1:20:09
6 507 伊藤　伸 1:22:48
7 205 小笠原　凌 1:23:03
8 378 紫　英人 1:23:06
9 368 加藤　洋史 1:24:37
10 248 河野　洋介 1:25:11
11 262 堀川　貴史 1:26:09
12 231 渡邉　勝仁 1:26:09
13 305 佐藤　幹元 1:26:10
14 395 南　宙史 1:26:35
15 224 杉山　健太 1:27:38
16 275 小川　高弘 1:27:42
17 390 梅田　卓資 1:28:58
18 319 村中　共太郎 1:29:08
19 258 岩城　節臣 1:29:25
20 370 中本　篤司 1:29:40
21 214 小林　惇朗 1:29:42
22 204 諸戸　裕明 1:30:01
23 452 松本　良則 1:30:15
24 366 小田　喜勝 1:30:42
25 361 中澤　暁 1:30:42
26 256 平田　寛 1:31:41
27 333 松本　玲磨 1:32:04
28 459 後藤　靖 1:32:08
29 376 長谷川　賀規 1:32:24
30 449 越智　克爾 1:32:37
31 431 葉山　秀樹 1:32:42
32 259 福井　太郎 1:33:14
33 352 清水　淳 1:33:33
34 307 砂川　浩弥 1:34:08
35 270 石井　誠 1:34:09
36 406 竹沢　慎也 1:36:03
37 476 増永　康行 1:37:01
38 372 矢口　克栄 1:37:04
39 233 新田　佳央 1:37:21
40 423 北　昌秀 1:37:22
41 289 広瀬　達朗 1:37:29
42 250 春日　歩 1:37:45
43 306 安藤　裕飛 1:37:47
44 428 今野　俊一 1:37:59
45 277 中村　仁 1:38:52
46 269 高川　紘明 1:39:28
47 267 桜井　聡史 1:39:32
48 475 庄司　浩 1:39:37
49 379 谷　鉄也 1:39:51
50 383 小笠原　良宏 1:39:52
51 325 加藤　博明 1:40:02
52 240 太田　賢作 1:40:25
53 236 岩中　智志 1:41:08
54 473 澤畠　正裕 1:41:09



55 465 大見川　淳一 1:41:33
56 506 村木　恒夫 1:41:49
57 241 小野　雅弥 1:41:51
58 409 嶋田　努 1:41:56
59 462 西山　浩朗 1:42:07
60 216 飯野　諒 1:42:14
61 445 積山　研二 1:42:24
62 386 石原　明 1:42:34
63 299 阿部　亮介 1:42:43
64 492 川島　巌 1:42:47
65 391 新井　晃 1:42:52
66 364 上江　直樹 1:43:13
67 322 上野　正彦 1:43:39
68 348 新倉　進 1:43:45
69 426 三上　俊造 1:43:58
70 425 加納　頼人 1:44:03
71 280 伊藤　慶 1:45:10
72 242 秋友　悠一 1:45:12
73 471 梶谷　芳光 1:45:22
74 245 森永　雄大 1:45:22
75 300 金澤　学 1:45:25
76 313 秋山　和則 1:45:49
77 359 小林　央 1:46:24
78 479 枝光　弘明 1:46:36
79 249 渡辺　真弘 1:46:37
80 404 猪股　寛 1:46:53
81 393 豊田　雅彦 1:46:54
82 219 宮崎　祐輔 1:47:18
83 401 加治　大器 1:47:19
84 326 柴田　隆史 1:47:21
85 460 根上　誠 1:47:28
86 483 林　宗史 1:47:43
87 278 城下　正則 1:47:47
88 442 石井　義行 1:47:52
89 429 大澤　仁 1:47:52
90 482 星　充匡 1:48:00
91 501 打川　和夫 1:48:05
92 303 福元　一雅 1:48:14
93 321 中村　俊哉 1:48:18
94 226 渡部　桂輔 1:48:22
95 388 高山　勝己 1:48:25
96 347 平林　敦史 1:48:28
97 488 久野　篤 1:48:50
98 416 安部　洋志 1:50:00
99 273 村田　桂一 1:50:00
100 381 小堀　貴広 1:50:09
101 405 石井　明夫 1:50:18
102 221 三幣　康太 1:50:23
103 286 大野　将和 1:50:24
104 254 齋野　大 1:51:00
105 384 白岩　直樹 1:51:11
106 480 綿谷　洋 1:51:13
107 466 本山　浩 1:51:15
108 486 Vandelli　Francesco 1:51:25
109 329 金本　松虎 1:51:31
110 468 豊田　英二 1:52:37
111 271 金子　晃 1:52:41
112 417 河野　英幸 1:52:52
113 499 佐藤　政雄 1:53:00



114 497 高橋　信 1:53:00
115 253 藤田　利尚 1:53:35
116 456 平山　章 1:53:42
117 434 伊東　孝之 1:53:54
118 331 片桐　大 1:54:01
119 491 宮崎　嗣博 1:54:57
120 440 野中　啓二 1:55:02
121 389 佐藤　昌隆 1:55:03
122 407 井出　賢一 1:55:07
123 451 伊庭　伸幸 1:55:15
124 316 鈴木　達也 1:56:15
125 293 町田　壮広 1:56:17
126 222 久保田　翔平 1:56:19
127 203 鈴木　友斗 1:56:24
128 467 堀江　一郎 1:56:28
129 318 安田　稔 1:57:30
130 472 松永　和博 1:58:05
131 478 井上　強民 1:58:08
132 298 田野井　雅也 1:58:22
133 218 村瀬　達明 1:58:40
134 301 富田　浩介 1:58:44
135 244 小林　史青 1:58:47
136 413 松本　輝幸 1:59:09
137 230 高瀬　靖之 1:59:30
138 263 和田　真 1:59:33
139 508 南川　和隆 1:59:39
140 500 城　興 1:59:52
141 450 今村　信秀 2:00:07
142 369 伊吹　光高 2:00:08
143 314 岡部　輝康 2:00:12
144 448 志田　和彦 2:00:16
145 237 米原　広海 2:00:16
146 493 千葉　正人 2:00:21
147 342 金枝　順一 2:01:06
148 487 渋谷　芳夫 2:01:43
149 365 吉田　岳人 2:01:50
150 282 武田　光洋 2:02:04
151 400 湯谷　裕行 2:02:29
152 296 早川　亘 2:02:41
153 410 早川　明希雄 2:03:19
154 229 古澤　智 2:04:12
155 504 手塚　敬三 2:04:14
156 294 高野　憲二 2:04:29
157 290 高水　真吾 2:04:52
158 408 石井　丈仁 2:05:12
159 228 大森　俊輔 2:05:47
160 340 松原　俊明 2:05:56
161 268 中島　淳之介 2:06:07
162 285 太田　勇樹 2:06:14
163 373 林　秀紀 2:06:36
164 375 北　敬就 2:06:52
165 458 大坪　邦彦 2:06:52
166 495 増子　茂 2:06:54
167 435 板橋　俊宏 2:07:11
168 310 岸　智幸 2:07:34
169 474 藤村　勝己 2:07:42
170 392 渡邊　淳一郎 2:07:50
171 351 恒田　泰路 2:07:54
172 505 大井　英臣 2:07:55



173 353 岩谷　朋信 2:07:59
174 398 角田　伸二 2:08:21
175 297 南谷　祐樹 2:08:38
176 344 印南　政利 2:08:53
177 402 佐久間　謙一 2:08:55
178 212 増山　和真 2:09:33
179 211 佐藤　元紀 2:09:33
180 213 新井　喬也 2:09:33
181 447 齋藤　宏治 2:09:45
182 394 蔡　洙湧 2:09:56
183 346 久保　直之 2:10:02
184 411 長嶺　真経 2:10:09
185 215 倉島　将 2:10:49
186 396 関　高春 2:10:51
187 382 永友　幸次郎 2:10:57
188 464 松塚　茂 2:10:57
189 309 山本　忍 2:11:00
190 363 岡本　隆一 2:11:11
191 246 青木　孝介 2:11:11
192 453 佐々木　高信 2:12:02
193 454 鈴木　昌幸 2:12:24
194 374 真島　豊 2:12:39
195 311 中山　真吾 2:13:11
196 355 狩野　孝 2:13:14
197 308 大西　紘宇 2:13:15
198 461 北澤　昭彦 2:13:20
199 255 鈴木　崇文 2:13:39
200 360 宮本　豪太郎 2:13:51
201 345 中村　孔一 2:14:01
202 420 中畑　寛延 2:14:13
203 419 飛内　正憲 2:15:09
204 424 奥居　愛泰 2:15:28
205 287 加藤　健一 2:15:30
206 496 木田　彰雄 2:15:40
207 343 元川　具之 2:16:02
208 367 吉田　寛 2:16:36
209 332 櫻井　茂雄 2:17:12
210 397 渡邊　建和 2:17:19
211 490 佐々木　和夫 2:17:49
212 288 林　崇人 2:18:05
213 317 谷口　祐一 2:18:57
214 502 小林　仁一 2:18:58
215 477 北村　純一 2:20:25
216 399 及川　哲 2:20:38
217 338 長田　高志 2:20:43
218 463 清水　則夫 2:21:16
219 489 吉野　利次郎 2:21:39
220 494 島津　正行 2:21:52
221 485 佐々木　孝逸 2:22:35
222 403 小坂　智 2:24:10
223 304 藤山　真一 2:24:47
224 356 百瀬　荘太郎 2:25:08
225 339 田原　靖章 2:25:25
226 362 花岡　拓哉 2:26:15
227 414 三原　淳 2:27:04
228 234 市川　慧 2:27:06
229 481 高橋　祐司 2:28:28
230 443 中村　滋 2:28:46
231 377 臼居　博之 2:31:00



232 387 眞田　隆 2:31:13
233 227 竹内　翔太 2:32:28
234 272 吉田　武史 2:33:17
235 315 島井　祥行 2:34:02
236 276 黒瀬　恭介 2:35:28
237 336 山口　秀典 2:35:33
238 320 田村　浩志 2:36:28
239 418 中村　吉信 2:37:44
240 438 奥山　勉 2:38:54
241 243 阿蘇　隼太 2:42:14
242 358 進　憲司 2:44:20
243 427 三島　通義 2:48:46
244 334 宮本　宏 2:50:10
245 341 須山　淳平 3:00:28



□ハーフ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 206 宇田川　裕貴 24歳以下 1:19:28
2 205 小笠原　凌 24歳以下 1:23:03
3 214 小林　惇朗 24歳以下 1:29:42
4 204 諸戸　裕明 24歳以下 1:30:01
5 216 飯野　諒 24歳以下 1:42:14
6 203 鈴木　友斗 24歳以下 1:56:24
7 212 増山　和真 24歳以下 2:09:33
8 211 佐藤　元紀 24歳以下 2:09:33
9 213 新井　喬也 24歳以下 2:09:33
10 215 倉島　将 24歳以下 2:10:49

1 238 工藤　淳 25～34歳 1:20:09
2 248 河野　洋介 25～34歳 1:25:11
3 262 堀川　貴史 25～34歳 1:26:09
4 231 渡邉　勝仁 25～34歳 1:26:09
5 224 杉山　健太 25～34歳 1:27:38
6 275 小川　高弘 25～34歳 1:27:42
7 258 岩城　節臣 25～34歳 1:29:25
8 256 平田　寛 25～34歳 1:31:41
9 259 福井　太郎 25～34歳 1:33:14
10 270 石井　誠 25～34歳 1:34:09
11 233 新田　佳央 25～34歳 1:37:21
12 250 春日　歩 25～34歳 1:37:45
13 269 高川　紘明 25～34歳 1:39:28
14 267 桜井　聡史 25～34歳 1:39:32
15 240 太田　賢作 25～34歳 1:40:25
16 236 岩中　智志 25～34歳 1:41:08
17 241 小野　雅弥 25～34歳 1:41:51
18 242 秋友　悠一 25～34歳 1:45:12
19 245 森永　雄大 25～34歳 1:45:22
20 249 渡辺　真弘 25～34歳 1:46:37
21 219 宮崎　祐輔 25～34歳 1:47:18
22 226 渡部　桂輔 25～34歳 1:48:22
23 273 村田　桂一 25～34歳 1:50:00
24 221 三幣　康太 25～34歳 1:50:23
25 254 齋野　大 25～34歳 1:51:00
26 271 金子　晃 25～34歳 1:52:41
27 253 藤田　利尚 25～34歳 1:53:35
28 222 久保田　翔平 25～34歳 1:56:19
29 218 村瀬　達明 25～34歳 1:58:40
30 244 小林　史青 25～34歳 1:58:47
31 230 高瀬　靖之 25～34歳 1:59:30
32 263 和田　真 25～34歳 1:59:33
33 508 南川　和隆 25～34歳 1:59:39
34 237 米原　広海 25～34歳 2:00:16
35 229 古澤　智 25～34歳 2:04:12
36 228 大森　俊輔 25～34歳 2:05:47
37 268 中島　淳之介 25～34歳 2:06:07
38 246 青木　孝介 25～34歳 2:11:11
39 255 鈴木　崇文 25～34歳 2:13:39
40 234 市川　慧 25～34歳 2:27:06
41 227 竹内　翔太 25～34歳 2:32:28
42 272 吉田　武史 25～34歳 2:33:17
43 276 黒瀬　恭介 25～34歳 2:35:28



44 243 阿蘇　隼太 25～34歳 2:42:14

1 312 西沢　紀元 35～44歳 1:14:39
2 281 山口　満 35～44歳 1:18:59
3 357 薄田　博公 35～44歳 1:19:58
4 507 伊藤　伸 35～44歳 1:22:48
5 368 加藤　洋史 35～44歳 1:24:37
6 305 佐藤　幹元 35～44歳 1:26:10
7 319 村中　共太郎 35～44歳 1:29:08
8 366 小田　喜勝 35～44歳 1:30:42
9 361 中澤　暁 35～44歳 1:30:42
10 333 松本　玲磨 35～44歳 1:32:04
11 352 清水　淳 35～44歳 1:33:33
12 307 砂川　浩弥 35～44歳 1:34:08
13 289 広瀬　達朗 35～44歳 1:37:29
14 306 安藤　裕飛 35～44歳 1:37:47
15 277 中村　仁 35～44歳 1:38:52
16 325 加藤　博明 35～44歳 1:40:02
17 299 阿部　亮介 35～44歳 1:42:43
18 364 上江　直樹 35～44歳 1:43:13
19 322 上野　正彦 35～44歳 1:43:39
20 348 新倉　進 35～44歳 1:43:45
21 280 伊藤　慶 35～44歳 1:45:10
22 300 金澤　学 35～44歳 1:45:25
23 313 秋山　和則 35～44歳 1:45:49
24 359 小林　央 35～44歳 1:46:24
25 326 柴田　隆史 35～44歳 1:47:21
26 278 城下　正則 35～44歳 1:47:47
27 303 福元　一雅 35～44歳 1:48:14
28 321 中村　俊哉 35～44歳 1:48:18
29 347 平林　敦史 35～44歳 1:48:28
30 286 大野　将和 35～44歳 1:50:24
31 329 金本　松虎 35～44歳 1:51:31
32 331 片桐　大 35～44歳 1:54:01
33 316 鈴木　達也 35～44歳 1:56:15
34 293 町田　壮広 35～44歳 1:56:17
35 318 安田　稔 35～44歳 1:57:30
36 298 田野井　雅也 35～44歳 1:58:22
37 301 富田　浩介 35～44歳 1:58:44
38 314 岡部　輝康 35～44歳 2:00:12
39 342 金枝　順一 35～44歳 2:01:06
40 365 吉田　岳人 35～44歳 2:01:50
41 282 武田　光洋 35～44歳 2:02:04
42 296 早川　亘 35～44歳 2:02:41
43 294 高野　憲二 35～44歳 2:04:29
44 290 高水　真吾 35～44歳 2:04:52
45 340 松原　俊明 35～44歳 2:05:56
46 285 太田　勇樹 35～44歳 2:06:14
47 310 岸　智幸 35～44歳 2:07:34
48 351 恒田　泰路 35～44歳 2:07:54
49 353 岩谷　朋信 35～44歳 2:07:59
50 297 南谷　祐樹 35～44歳 2:08:38
51 344 印南　政利 35～44歳 2:08:53
52 346 久保　直之 35～44歳 2:10:02
53 309 山本　忍 35～44歳 2:11:00
54 363 岡本　隆一 35～44歳 2:11:11
55 311 中山　真吾 35～44歳 2:13:11
56 355 狩野　孝 35～44歳 2:13:14
57 308 大西　紘宇 35～44歳 2:13:15



58 360 宮本　豪太郎 35～44歳 2:13:51
59 345 中村　孔一 35～44歳 2:14:01
60 287 加藤　健一 35～44歳 2:15:30
61 343 元川　具之 35～44歳 2:16:02
62 367 吉田　寛 35～44歳 2:16:36
63 332 櫻井　茂雄 35～44歳 2:17:12
64 288 林　崇人 35～44歳 2:18:05
65 317 谷口　祐一 35～44歳 2:18:57
66 338 長田　高志 35～44歳 2:20:43
67 304 藤山　真一 35～44歳 2:24:47
68 356 百瀬　荘太郎 35～44歳 2:25:08
69 339 田原　靖章 35～44歳 2:25:25
70 362 花岡　拓哉 35～44歳 2:26:15
71 315 島井　祥行 35～44歳 2:34:02
72 336 山口　秀典 35～44歳 2:35:33
73 320 田村　浩志 35～44歳 2:36:28
74 358 進　憲司 35～44歳 2:44:20
75 334 宮本　宏 35～44歳 2:50:10
76 341 須山　淳平 35～44歳 3:00:28

1 378 紫　英人 45～54歳 1:23:06
2 395 南　宙史 45～54歳 1:26:35
3 390 梅田　卓資 45～54歳 1:28:58
4 370 中本　篤司 45～54歳 1:29:40
5 452 松本　良則 45～54歳 1:30:15
6 459 後藤　靖 45～54歳 1:32:08
7 376 長谷川　賀規 45～54歳 1:32:24
8 449 越智　克爾 45～54歳 1:32:37
9 431 葉山　秀樹 45～54歳 1:32:42
10 406 竹沢　慎也 45～54歳 1:36:03
11 372 矢口　克栄 45～54歳 1:37:04
12 423 北　昌秀 45～54歳 1:37:22
13 428 今野　俊一 45～54歳 1:37:59
14 379 谷　鉄也 45～54歳 1:39:51
15 383 小笠原　良宏 45～54歳 1:39:52
16 409 嶋田　努 45～54歳 1:41:56
17 462 西山　浩朗 45～54歳 1:42:07
18 445 積山　研二 45～54歳 1:42:24
19 386 石原　明 45～54歳 1:42:34
20 391 新井　晃 45～54歳 1:42:52
21 426 三上　俊造 45～54歳 1:43:58
22 425 加納　頼人 45～54歳 1:44:03
23 404 猪股　寛 45～54歳 1:46:53
24 393 豊田　雅彦 45～54歳 1:46:54
25 401 加治　大器 45～54歳 1:47:19
26 460 根上　誠 45～54歳 1:47:28
27 442 石井　義行 45～54歳 1:47:52
28 429 大澤　仁 45～54歳 1:47:52
29 388 高山　勝己 45～54歳 1:48:25
30 416 安部　洋志 45～54歳 1:50:00
31 381 小堀　貴広 45～54歳 1:50:09
32 405 石井　明夫 45～54歳 1:50:18
33 384 白岩　直樹 45～54歳 1:51:11
34 417 河野　英幸 45～54歳 1:52:52
35 456 平山　章 45～54歳 1:53:42
36 434 伊東　孝之 45～54歳 1:53:54
37 440 野中　啓二 45～54歳 1:55:02
38 389 佐藤　昌隆 45～54歳 1:55:03
39 407 井出　賢一 45～54歳 1:55:07



40 451 伊庭　伸幸 45～54歳 1:55:15
41 413 松本　輝幸 45～54歳 1:59:09
42 450 今村　信秀 45～54歳 2:00:07
43 369 伊吹　光高 45～54歳 2:00:08
44 448 志田　和彦 45～54歳 2:00:16
45 400 湯谷　裕行 45～54歳 2:02:29
46 410 早川　明希雄 45～54歳 2:03:19
47 408 石井　丈仁 45～54歳 2:05:12
48 373 林　秀紀 45～54歳 2:06:36
49 375 北　敬就 45～54歳 2:06:52
50 458 大坪　邦彦 45～54歳 2:06:52
51 435 板橋　俊宏 45～54歳 2:07:11
52 392 渡邊　淳一郎 45～54歳 2:07:50
53 398 角田　伸二 45～54歳 2:08:21
54 402 佐久間　謙一 45～54歳 2:08:55
55 447 齋藤　宏治 45～54歳 2:09:45
56 394 蔡　洙湧 45～54歳 2:09:56
57 411 長嶺　真経 45～54歳 2:10:09
58 396 関　高春 45～54歳 2:10:51
59 382 永友　幸次郎 45～54歳 2:10:57
60 453 佐々木　高信 45～54歳 2:12:02
61 454 鈴木　昌幸 45～54歳 2:12:24
62 374 真島　豊 45～54歳 2:12:39
63 461 北澤　昭彦 45～54歳 2:13:20
64 420 中畑　寛延 45～54歳 2:14:13
65 419 飛内　正憲 45～54歳 2:15:09
66 424 奥居　愛泰 45～54歳 2:15:28
67 397 渡邊　建和 45～54歳 2:17:19
68 399 及川　哲 45～54歳 2:20:38
69 403 小坂　智 45～54歳 2:24:10
70 414 三原　淳 45～54歳 2:27:04
71 443 中村　滋 45～54歳 2:28:46
72 377 臼居　博之 45～54歳 2:31:00
73 387 眞田　隆 45～54歳 2:31:13
74 418 中村　吉信 45～54歳 2:37:44
75 438 奥山　勉 45～54歳 2:38:54
76 427 三島　通義 45～54歳 2:48:46

1 476 増永　康行 55～64歳 1:37:01
2 475 庄司　浩 55～64歳 1:39:37
3 473 澤畠　正裕 55～64歳 1:41:09
4 465 大見川　淳一 55～64歳 1:41:33
5 506 村木　恒夫 55～64歳 1:41:49
6 492 川島　巌 55～64歳 1:42:47
7 471 梶谷　芳光 55～64歳 1:45:22
8 479 枝光　弘明 55～64歳 1:46:36
9 483 林　宗史 55～64歳 1:47:43
10 482 星　充匡 55～64歳 1:48:00
11 488 久野　篤 55～64歳 1:48:50
12 480 綿谷　洋 55～64歳 1:51:13
13 466 本山　浩 55～64歳 1:51:15
14 486 Vandelli　Francesco 55～64歳 1:51:25
15 468 豊田　英二 55～64歳 1:52:37
16 491 宮崎　嗣博 55～64歳 1:54:57
17 467 堀江　一郎 55～64歳 1:56:28
18 472 松永　和博 55～64歳 1:58:05
19 478 井上　強民 55～64歳 1:58:08
20 493 千葉　正人 55～64歳 2:00:21
21 487 渋谷　芳夫 55～64歳 2:01:43



22 474 藤村　勝己 55～64歳 2:07:42
23 464 松塚　茂 55～64歳 2:10:57
24 490 佐々木　和夫 55～64歳 2:17:49
25 477 北村　純一 55～64歳 2:20:25
26 463 清水　則夫 55～64歳 2:21:16
27 489 吉野　利次郎 55～64歳 2:21:39
28 494 島津　正行 55～64歳 2:21:52
29 485 佐々木　孝逸 55～64歳 2:22:35
30 481 高橋　祐司 55～64歳 2:28:28

1 501 打川　和夫 65～74歳 1:48:05
2 499 佐藤　政雄 65～74歳 1:53:00
3 497 高橋　信 65～74歳 1:53:00
4 500 城　興 65～74歳 1:59:52
5 495 増子　茂 65～74歳 2:06:54
6 496 木田　彰雄 65～74歳 2:15:40
7 502 小林　仁一 65～74歳 2:18:58

1 504 手塚　敬三 75歳以上 2:04:14
2 505 大井　英臣 75歳以上 2:07:55



■１０ｋｍ：ペア

総合順位 ゼッケン チーム名 記録
1 606 チーム大島 0:48:46
2 609 チーム三原 0:53:44
3 601 chan-k 0:57:57
4 605 佐藤＆高根ペア 0:59:58
5 607 鈴木＆原田ペア 1:01:13
6 610 チーム松延 1:07:59
7 611 漆原＆戸井田ペア 1:15:35
8 608 チーム阿部 1:16:59



■１０ｋｍ：女子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss)
1 719 村松　真理子 0:47:28
2 715 渡辺　広美 0:48:40
3 718 大村　早苗 0:49:04
4 716 早見　直子 0:51:16
5 722 武者　俊子 0:51:59
6 708 保戸塚　愛 0:54:38
7 702 渡部　美奈 0:55:11
8 721 菊口　恵美 0:57:34
9 701 村井　南 1:02:45
10 710 安藤　初美 1:03:19
11 703 岡野　はるか 1:03:58
12 723 纐纈　美沙子 1:04:09
13 706 長谷川　尚子 1:06:21
14 712 中田　理恵 1:07:09
15 707 西村　麻衣 1:07:17
16 709 石川　朋子 1:10:05
17 711 大西　宏美 1:14:32

■１０ｋｍ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　名 年代 記録(h:mm:ss)
1 702 渡部　美奈 25～34歳 0:55:11
2 701 村井　南 25～34歳 1:02:45
3 703 岡野　はるか 25～34歳 1:03:58
4 723 纐纈　美沙子 25～34歳 1:04:09
5 706 長谷川　尚子 25～34歳 1:06:21

1 708 保戸塚　愛 35～44歳 0:54:38
2 710 安藤　初美 35～44歳 1:03:19
3 707 西村　麻衣 35～44歳 1:07:17
4 709 石川　朋子 35～44歳 1:10:05
5 711 大西　宏美 35～44歳 1:14:32

1 719 村松　真理子 45～54歳 0:47:28
2 715 渡辺　広美 45～54歳 0:48:40
3 718 大村　早苗 45～54歳 0:49:04
4 716 早見　直子 45～54歳 0:51:16
5 712 中田　理恵 45～54歳 1:07:09

1 722 武者　俊子 55～64歳 0:51:59
2 721 菊口　恵美 55～64歳 0:57:34



■１０ｋｍ：男子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss)
1 840 青木　浩二 0:36:08
2 846 佐々木　亮史 0:37:15
3 816 本間　国仁 0:37:19
4 848 棚原　信 0:38:04
5 849 中澤　徹 0:38:14
6 834 二井谷　昇 0:39:04
7 883 鈴木　謙一 0:39:08
8 895 中元　隆 0:39:15
9 875 潮　和浩 0:40:07
10 877 松田　正人 0:40:15
11 905 橋田　和浩 0:40:43
12 902 安本　和成 0:40:57
13 815 井田　佳祐 0:41:08
14 916 渡邉　彰 0:41:45
15 811 萩原　陽一 0:42:18
16 867 市原　聖大 0:42:58
17 948 馬込　和明 0:43:20
18 829 山本　裕介 0:43:28
19 914 角田　誠司 0:43:36
20 915 出　博之 0:43:50
21 892 戸村　岳 0:44:05
22 853 後藤　貴一 0:44:15
23 871 竹井　陽一 0:44:20
24 845 竹井　俊輔 0:44:43
25 928 鈴木　弘之 0:44:52
26 804 西田　裕希 0:45:13
27 833 生駒　卓也 0:45:19
28 882 島村　啓周 0:45:25
29 838 邨井　哲也 0:46:11
30 913 林　高久 0:46:27
31 803 荒井　和人 0:46:38
32 844 綿貫　陽介 0:46:40
33 924 廣瀬　哲 0:46:48
34 953 古河　亜紀 0:46:59
35 880 佐々木　和也 0:47:02
36 808 崎原　健一 0:47:20
37 824 Cullen　Christopher 0:47:39
38 878 大林　和夫 0:48:12
39 825 金田一　正人 0:48:17
40 906 趙　龍桓 0:48:32
41 831 宮川　規文 0:48:33
42 881 木暮　友伸 0:48:34
43 870 坂本　宏之 0:48:37
44 887 荒井　豊 0:48:38
45 942 小松　隆雄 0:48:40
46 898 小坂　実 0:49:15
47 852 河野　真二 0:49:29
48 937 西川　泰弘 0:49:36
49 842 真壁　啓輔 0:49:38
50 809 白瀬　大貴 0:49:46
51 812 Wilson　Jonathan 0:50:12
52 836 西田　典史 0:50:36
53 805 西川　純一 0:50:55
54 830 清水　宗一郎 0:50:59



55 818 五十嵐　遼 0:51:06
56 819 森村　賢太 0:51:29
57 837 阿部　亮 0:51:47
58 930 井上　広明 0:51:50
59 841 大谷　芳寛 0:52:05
60 919 舘岡　泰彦 0:52:10
61 950 青木　巖 0:52:16
62 862 野村　誠 0:52:24
63 910 梶田　耕司 0:52:31
64 860 金子　俊 0:52:41
65 879 本多　弘幸 0:52:50
66 851 北川　裕 0:53:12
67 822 石垣　明人 0:53:24
68 936 菅原　宏人 0:53:26
69 900 中村　亮 0:53:28
70 885 山下　友次 0:53:33
71 907 渡瀬　弘和 0:53:37
72 943 佐藤　猛 0:53:41
73 801 藤野　滉生 0:53:59
74 901 藤野　滋雄 0:54:12
75 925 児玉　幸信 0:54:18
76 947 髙野　實 0:54:40
77 821 内田　諒 0:54:42
78 890 熊田　泰瑞 0:55:14
79 927 山田　茂 0:56:03
80 938 難波　光 0:56:11
81 932 太田　信二 0:56:20
82 909 余頃　孝之 0:56:28
83 864 一ノ瀬　純一郎 0:56:30
84 820 関口　朋典 0:56:31
85 933 大和田　洋一 0:56:46
86 946 山口　豊 0:56:46
87 827 黒田　淳平 0:57:34
88 917 高橋　政俊 0:57:42
89 810 牧野　孝矢 0:57:48
90 863 和泉　たかひろ 0:57:59
91 868 豊島　竹男 0:58:10
92 888 田邉　亨 0:58:34
93 897 高須　俊行 0:58:47
94 941 長瀬　昇二 0:59:10
95 903 大場　一輝 0:59:29
96 940 梅原　尚人 1:00:05
97 802 津野　靖大 1:00:21
98 828 友野　祐樹 1:00:32
99 904 堀田　昭彦 1:00:37
100 858 石渡　和幸 1:00:55
101 922 西尾　洋 1:01:26
102 857 板谷　賢二 1:01:29
103 939 石川　昌樹 1:02:01
104 813 益田　亮 1:02:13
105 850 樋口　浩介 1:02:20
106 876 赤堀　嘉之 1:02:49
107 884 野田　敏 1:03:09
108 929 齋藤　俊哉 1:03:33
109 949 林　正弘 1:04:27
110 896 渡辺　信秀 1:04:37
111 806 藤野　祥伍 1:04:56
112 874 深澤　亘 1:04:57
113 855 長尾　善人 1:05:49



114 952 堀　弘 1:06:51
115 934 浅見　大輔 1:06:55
116 865 三谷　洋二 1:07:36
117 931 山田　親彦 1:09:52
118 918 丸本　良之 1:09:59
119 894 矢野　泰之 1:10:10
120 951 藤田　弘彰 1:10:48
121 814 隅田　悟 1:10:51
122 807 中島　走 1:11:21
123 944 長谷　登司男 1:13:44
124 911 若松　宏光 1:13:46
125 908 今西　直樹 1:16:35
126 945 山本　幹雄 1:17:31
127 889 吉田　万喜男 1:19:43
128 873 橋場　孝臣 1:21:38
129 926 中島　健 1:29:42
130 920 田村　隆之 1:34:11



■１０ｋｍ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏名 年代 記録(h:mm:ss)
1 811 萩原　陽一 24歳以下 0:42:18
2 804 西田　裕希 24歳以下 0:45:13
3 803 荒井　和人 24歳以下 0:46:38
4 808 崎原　健一 24歳以下 0:47:20
5 809 白瀬　大貴 24歳以下 0:49:46
6 812 Wilson　Jonathan 24歳以下 0:50:12
7 805 西川　純一 24歳以下 0:50:55
8 801 藤野　滉生 24歳以下 0:53:59
9 810 牧野　孝矢 24歳以下 0:57:48
10 802 津野　靖大 24歳以下 1:00:21
11 813 益田　亮 24歳以下 1:02:13
12 806 藤野　祥伍 24歳以下 1:04:56
13 807 中島　走 24歳以下 1:11:21

1 840 青木　浩二 25～34歳 0:36:08
2 816 本間　国仁 25～34歳 0:37:19
3 834 二井谷　昇 25～34歳 0:39:04
4 815 井田　佳祐 25～34歳 0:41:08
5 829 山本　裕介 25～34歳 0:43:28
6 833 生駒　卓也 25～34歳 0:45:19
7 838 邨井　哲也 25～34歳 0:46:11
8 824 Cullen　Christopher 25～34歳 0:47:39
9 825 金田一　正人 25～34歳 0:48:17
10 831 宮川　規文 25～34歳 0:48:33
11 836 西田　典史 25～34歳 0:50:36
12 830 清水　宗一郎 25～34歳 0:50:59
13 818 五十嵐　遼 25～34歳 0:51:06
14 819 森村　賢太 25～34歳 0:51:29
15 837 阿部　亮 25～34歳 0:51:47
16 841 大谷　芳寛 25～34歳 0:52:05
17 822 石垣　明人 25～34歳 0:53:24
18 821 内田　諒 25～34歳 0:54:42
19 820 関口　朋典 25～34歳 0:56:31
20 827 黒田　淳平 25～34歳 0:57:34
21 828 友野　祐樹 25～34歳 1:00:32
22 814 隅田　悟 25～34歳 1:10:51

1 846 佐々木　亮史 35～44歳 0:37:15
2 848 棚原　信 35～44歳 0:38:04
3 849 中澤　徹 35～44歳 0:38:14
4 867 市原　聖大 35～44歳 0:42:58
5 853 後藤　貴一 35～44歳 0:44:15
6 871 竹井　陽一 35～44歳 0:44:20
7 845 竹井　俊輔 35～44歳 0:44:43
8 844 綿貫　陽介 35～44歳 0:46:40
9 870 坂本　宏之 35～44歳 0:48:37
10 852 河野　真二 35～44歳 0:49:29
11 842 真壁　啓輔 35～44歳 0:49:38
12 862 野村　誠 35～44歳 0:52:24
13 860 金子　俊 35～44歳 0:52:41
14 851 北川　裕 35～44歳 0:53:12
15 864 一ノ瀬　純一郎 35～44歳 0:56:30
16 863 和泉　たかひろ 35～44歳 0:57:59
17 868 豊島　竹男 35～44歳 0:58:10



18 858 石渡　和幸 35～44歳 1:00:55
19 857 板谷　賢二 35～44歳 1:01:29
20 850 樋口　浩介 35～44歳 1:02:20
21 874 深澤　亘 35～44歳 1:04:57
22 855 長尾　善人 35～44歳 1:05:49
23 865 三谷　洋二 35～44歳 1:07:36
24 873 橋場　孝臣 35～44歳 1:21:38

1 883 鈴木　謙一 45～54歳 0:39:08
2 895 中元　隆 45～54歳 0:39:15
3 875 潮　和浩 45～54歳 0:40:07
4 877 松田　正人 45～54歳 0:40:15
5 905 橋田　和浩 45～54歳 0:40:43
6 902 安本　和成 45～54歳 0:40:57
7 916 渡邉　彰 45～54歳 0:41:45
8 914 角田　誠司 45～54歳 0:43:36
9 915 出　博之 45～54歳 0:43:50
10 892 戸村　岳 45～54歳 0:44:05
11 882 島村　啓周 45～54歳 0:45:25
12 913 林　高久 45～54歳 0:46:27
13 953 古河　亜紀 45～54歳 0:46:59
14 880 佐々木　和也 45～54歳 0:47:02
15 878 大林　和夫 45～54歳 0:48:12
16 906 趙　龍桓 45～54歳 0:48:32
17 881 木暮　友伸 45～54歳 0:48:34
18 887 荒井　豊 45～54歳 0:48:38
19 898 小坂　実 45～54歳 0:49:15
20 910 梶田　耕司 45～54歳 0:52:31
21 879 本多　弘幸 45～54歳 0:52:50
22 900 中村　亮 45～54歳 0:53:28
23 885 山下　友次 45～54歳 0:53:33
24 907 渡瀬　弘和 45～54歳 0:53:37
25 901 藤野　滋雄 45～54歳 0:54:12
26 890 熊田　泰瑞 45～54歳 0:55:14
27 909 余頃　孝之 45～54歳 0:56:28
28 917 高橋　政俊 45～54歳 0:57:42
29 888 田邉　亨 45～54歳 0:58:34
30 897 高須　俊行 45～54歳 0:58:47
31 903 大場　一輝 45～54歳 0:59:29
32 904 堀田　昭彦 45～54歳 1:00:37
33 876 赤堀　嘉之 45～54歳 1:02:49
34 884 野田　敏 45～54歳 1:03:09
35 896 渡辺　信秀 45～54歳 1:04:37
36 894 矢野　泰之 45～54歳 1:10:10
37 911 若松　宏光 45～54歳 1:13:46
38 908 今西　直樹 45～54歳 1:16:35
39 889 吉田　万喜男 45～54歳 1:19:43

1 928 鈴木　弘之 55～64歳 0:44:52
2 924 廣瀬　哲 55～64歳 0:46:48
3 942 小松　隆雄 55～64歳 0:48:40
4 937 西川　泰弘 55～64歳 0:49:36
5 930 井上　広明 55～64歳 0:51:50
6 919 舘岡　泰彦 55～64歳 0:52:10
7 936 菅原　宏人 55～64歳 0:53:26
8 943 佐藤　猛 55～64歳 0:53:41
9 925 児玉　幸信 55～64歳 0:54:18
10 927 山田　茂 55～64歳 0:56:03
11 938 難波　光 55～64歳 0:56:11



12 932 太田　信二 55～64歳 0:56:20
13 933 大和田　洋一 55～64歳 0:56:46
14 941 長瀬　昇二 55～64歳 0:59:10
15 940 梅原　尚人 55～64歳 1:00:05
16 922 西尾　洋 55～64歳 1:01:26
17 939 石川　昌樹 55～64歳 1:02:01
18 929 齋藤　俊哉 55～64歳 1:03:33
19 934 浅見　大輔 55～64歳 1:06:55
20 931 山田　親彦 55～64歳 1:09:52
21 918 丸本　良之 55～64歳 1:09:59
22 944 長谷　登司男 55～64歳 1:13:44
23 926 中島　健 55～64歳 1:29:42
24 920 田村　隆之 55～64歳 1:34:11

1 948 馬込　和明 65～74歳 0:43:20
2 950 青木　巖 65～74歳 0:52:16
3 947 髙野　實 65～74歳 0:54:40
4 946 山口　豊 65～74歳 0:56:46
5 949 林　正弘 65～74歳 1:04:27
6 951 藤田　弘彰 65～74歳 1:10:48
7 945 山本　幹雄 65～74歳 1:17:31

1 952 堀　弘 75歳以上 1:06:51



■ミニマラソン：ペア

総合順位 ゼッケン チーム名 記録
1 1004 チーム塚田 0:26:00
2 1003 チーム加藤 0:27:15
3 1002 チーム日本酒 0:28:09
4 1001 鈴木&城下ペア 0:32:22



■ミニマラソン：女子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss) ﾌﾙﾏﾗｿﾝ換算ﾀｲﾑ
1 1102 中澤　碧 0:16:22 2:43:40
2 1112 増田　久美子 0:18:49 3:08:10
3 1113 羽鳥　尚子 0:20:17 3:22:50
4 1116 村上　香織 0:21:00 3:30:00
5 1103 日又　れい 0:22:42 3:47:00
6 1107 阿部　育美 0:22:59 3:49:50
7 1122 ホーキンズ　エリー 0:25:50 4:18:20
8 1109 山室　幸代 0:26:23 4:23:50
9 1118 波多　美枝子 0:26:40 4:26:40
10 1120 丸山　夏枝 0:26:41 4:26:50
11 1106 立崎　祥子 0:27:17 4:32:50
12 1111 天川　ひとみ 0:28:34 4:45:40
13 1119 高橋　富士子 0:28:37 4:46:10
14 1105 三枝　小夏 0:28:45 4:47:30
15 1104 瀬下　侑子 0:29:41 4:56:50
16 1114 成川　信子 0:30:16 5:02:40
17 1115 伊藤　陽子 0:34:13 5:42:10
18 1121 ホーキンズ　ありさ 0:35:19 5:53:10
19 1101 飯村　愛里沙 0:36:22 6:03:40
20 1110 森本　華世 0:36:24 6:04:00

■ミニマラソン：女子年代別

順位 ゼッケン 氏名 年代 記録(h:mm:ss)
1 1102 中澤　碧 24歳以下 0:16:22
2 1103 日又　れい 24歳以下 0:22:42
3 1122 ホーキンズ　エリー 24歳以下 0:25:50
4 1101 飯村　愛里沙 24歳以下 0:36:22

1 1107 阿部　育美 25～34歳 0:22:59
2 1109 山室　幸代 25～34歳 0:26:23
3 1106 立崎　祥子 25～34歳 0:27:17
4 1105 三枝　小夏 25～34歳 0:28:45
5 1104 瀬下　侑子 25～34歳 0:29:41

1 1112 増田　久美子 35～44歳 0:18:49
2 1113 羽鳥　尚子 35～44歳 0:20:17
3 1111 天川　ひとみ 35～44歳 0:28:34
4 1114 成川　信子 35～44歳 0:30:16
5 1115 伊藤　陽子 35～44歳 0:34:13
6 1110 森本　華世 35～44歳 0:36:24

1 1116 村上　香織 45～54歳 0:21:00
2 1121 ホーキンズ　ありさ 45～54歳 0:35:19

1 1118 波多　美枝子 55～64歳 0:26:40
2 1119 高橋　富士子 55～64歳 0:28:37

1 1120 丸山　夏枝 75歳以上 0:26:41



■ミニマラソン：男子総合

順位 ゼッケン 氏名 記録(h:mm:ss) ﾌﾙﾏﾗｿﾝ換算ﾀｲﾑ
1 1210 葛窪　千晴 0:14:02 2:20:20
2 1201 山本　雄 0:14:18 2:23:00
3 1232 神澤　勇 0:15:14 2:32:20
4 1239 上田　宏則 0:15:20 2:33:20
5 1219 小西　宏明 0:15:31 2:35:10
6 1223 上田　祐大 0:15:41 2:36:50
7 1220 川北　徹 0:16:13 2:42:10
8 1226 金子　隼人 0:16:27 2:44:30
9 1236 杉田　寛之 0:16:38 2:46:20
10 1228 森　勝吾 0:16:41 2:46:50
11 1250 小池　親一郎 0:17:00 2:50:00
12 1227 葛西　未来 0:17:08 2:51:20
13 1224 小野　清敬 0:17:11 2:51:50
14 1233 秋沢　貴雄 0:17:37 2:56:10
15 1218 中嶋　拓哉 0:17:45 2:57:30
16 1241 吉田　哲夫 0:17:49 2:58:10
17 1217 青木　香興 0:17:55 2:59:10
18 1243 島田　進司 0:18:02 3:00:20
19 1255 齊藤　敏幸 0:18:07 3:01:10
20 1251 北澤　正孝 0:18:16 3:02:40
21 1205 三橋　慶明 0:18:20 3:03:20
22 1235 川村　朋広 0:18:22 3:03:40
23 1247 山口　勝之 0:18:24 3:04:00
24 1204 吉田　諒ニ 0:18:42 3:07:00
25 1209 持田　岳志 0:19:10 3:11:40
26 1245 深野　健一 0:19:33 3:15:30
27 1206 小川　史彦 0:19:41 3:16:50
28 1202 田島　康平 0:19:43 3:17:10
29 1240 花岡　賢一 0:19:43 3:17:10
30 1225 長藤　健太 0:19:52 3:18:40
31 1213 小畑　昌也 0:20:09 3:21:30
32 1248 堀江　健治 0:20:12 3:22:00
33 1256 山下　芳雄 0:20:12 3:22:00
34 1254 小林　勇 0:20:23 3:23:50
35 1212 高見澤　英 0:20:51 3:28:30
36 1246 今田　誠治 0:21:46 3:37:40
37 1215 岩沢　脩 0:22:29 3:44:50
38 1216 吉村　幸祐 0:23:11 3:51:50
39 1211 中野　恵実 0:23:36 3:56:00
40 1252 高野　信之 0:23:44 3:57:20
41 1222 市川　英樹 0:23:45 3:57:30
42 1253 萩原　輝長 0:24:30 4:05:00
43 1259 加賀谷　一男 0:25:03 4:10:30
44 1214 南　晴貴 0:25:19 4:13:10
45 1257 阿部　孝夫 0:25:41 4:16:50
46 1258 山口　晃 0:25:43 4:17:10
47 1234 片岡　秀幸 0:26:46 4:27:40
48 1260 ホーキンズ　ロバート 0:27:45 4:37:30
49 1261 トルマン　賢治 0:28:33 4:45:30
50 1221 菊池　幸陽 0:30:04 5:00:40
51 1203 久野　崇明 0:31:30 5:15:00



■ミニマラソン：男子年代別

順位 ゼッケン 氏名 年代 記録(h:mm:ss)
1 1201 山本　雄 24歳以下 0:14:18
2 1205 三橋　慶明 24歳以下 0:18:20
3 1204 吉田　諒ニ 24歳以下 0:18:42
4 1202 田島　康平 24歳以下 0:19:43
5 1261 トルマン　賢治 24歳以下 0:28:33
6 1203 久野　崇明 24歳以下 0:31:30

1 1210 葛窪　千晴 25～34歳 0:14:02
2 1219 小西　宏明 25～34歳 0:15:31
3 1223 上田　祐大 25～34歳 0:15:41
4 1220 川北　徹 25～34歳 0:16:13
5 1224 小野　清敬 25～34歳 0:17:11
6 1218 中嶋　拓哉 25～34歳 0:17:45
7 1217 青木　香興 25～34歳 0:17:55
8 1209 持田　岳志 25～34歳 0:19:10
9 1206 小川　史彦 25～34歳 0:19:41
10 1225 長藤　健太 25～34歳 0:19:52
11 1213 小畑　昌也 25～34歳 0:20:09
12 1212 高見澤　英 25～34歳 0:20:51
13 1215 岩沢　脩 25～34歳 0:22:29
14 1216 吉村　幸祐 25～34歳 0:23:11
15 1211 中野　恵実 25～34歳 0:23:36
16 1222 市川　英樹 25～34歳 0:23:45
17 1214 南　晴貴 25～34歳 0:25:19
18 1221 菊池　幸陽 25～34歳 0:30:04

1 1232 神澤　勇 35～44歳 0:15:14
2 1226 金子　隼人 35～44歳 0:16:27
3 1228 森　勝吾 35～44歳 0:16:41
4 1227 葛西　未来 35～44歳 0:17:08

1 1239 上田　宏則 45～54歳 0:15:20
2 1236 杉田　寛之 45～54歳 0:16:38
3 1233 秋沢　貴雄 45～54歳 0:17:37
4 1241 吉田　哲夫 45～54歳 0:17:49
5 1243 島田　進司 45～54歳 0:18:02
6 1235 川村　朋広 45～54歳 0:18:22
7 1240 花岡　賢一 45～54歳 0:19:43
8 1234 片岡　秀幸 45～54歳 0:26:46
9 1260 ホーキンズ　ロバート 45～54歳 0:27:45

1 1250 小池　親一郎 55～64歳 0:17:00
2 1251 北澤　正孝 55～64歳 0:18:16
3 1247 山口　勝之 55～64歳 0:18:24
4 1245 深野　健一 55～64歳 0:19:33
5 1248 堀江　健治 55～64歳 0:20:12
6 1254 小林　勇 55～64歳 0:20:23
7 1246 今田　誠治 55～64歳 0:21:46
8 1252 高野　信之 55～64歳 0:23:44
9 1253 萩原　輝長 55～64歳 0:24:30

1 1255 齊藤　敏幸 65～74歳 0:18:07
2 1256 山下　芳雄 65～74歳 0:20:12
3 1257 阿部　孝夫 65～74歳 0:25:41



1 1259 加賀谷　一男 75歳以上 0:25:03
2 1258 山口　晃 75歳以上 0:25:43

計測　　㈱計測工房
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